
 

 

UCHWAŁA NR IX/109/2018 

RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów zajętych pod składowiska odpadów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ,art.41ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art.7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych / tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1445 ze zm./ Rada Gminy Jarosław uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty zajęte pod składowiska odpadów na czas 

przeprowadzenia rekultywacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarosław. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia rozpoczęcia rekultywacji do jej 

zakończenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław 
 

 

Antoni Gwóźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5556


		2018-12-14T14:00:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




